
/

UCHWALA NR XVIII/159/2012
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 21 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. l pkt 1,2, 3,4, 5,6, 7, 8,9, la, ust.
2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,2,3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art.
258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1240 z późnozm.) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII 150 12012 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 stycznia 2012 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § la otrzymuje brzmienie:

"Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym:

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2000000 zł w tym:

l.a) kredyty 2 000 000 zł

1.b) pożyczki Ozł

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 916057 zł, w tym;

2.a) kredyty l 916 057.zł

2.b) pożyczki O zł

2.1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem
dysponującym środkami, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p .. w kwocie zł w tym:

2. 1. a) kredyty ° zł

2.l.b) pożyczki Ozł

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2 338 920 zł w tym:
r>,

3.a) kredyty 2 338 920 zł

3.b) pożyczki ° zł

4) na wyprzedzające finansowanie ° zł w tym:

4. a) kredyty Ozł

4.b) pożyczki Ozł"

2) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 268000,00 zł,

a) dział 700 gospodarka mieszkaniowa o kwotę 268 000,00 zł,

rozdział 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami o o kwotę 268 000,00 zł,

§ 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości o kwotę 268 000,00 zł.

Id: WWLFO-FTPYW-BCKKE-VTQWV-BPPIT. Podpisany Strona l



3) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 370 000,00 zł,

a) dział 700 gospodarka mieszkaniowa o kwotę 268000,00 zł,

rozdział 70095 pozostała działalność o o kwotę 268 000,00 zł,

§ 6660 zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych o kwotę 268 000,00 zł

b) dział 710 działalność usługowa o kwotę 72 000,00 zł,

rozdział 71004 plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 72 000,00 zł,

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 72 000,00 zł

c) dział 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10 000,00 zł

rozdział 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 10 000,00 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 10000,00 zł

/\ d) dział 926 kultura fizyczna o kwotę 20 000,00 zł

rozdział 92601 obiekty sportowe o kwotę 20 000,00 zł

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20 000,00 zł

4) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 102000,00 zł,

a) dział 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 102 000 zł

rozdział 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 102000,00 zł

§ 4260 zakup energii o kwotę 102 000,00 zł

5) Załącznik" Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku"
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr l do niniejszej uchwały.

6) Załącznik" Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały.

7) Załącznik" Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Id: WWLFO-FTPYW-BCKKE-VTQWV-BPPIT. Podpisany Strona 2


